Ст. 3431-3432 -  9168 - № 33

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

3432 О внесении изменений в Порядок представления государст­
венной отчетности предприятиями, осуществляющими

разведку месторождений полезных ископаемых и их добычу, в
федеральный и территориальные фонды геологической информации

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Порядок пред­

ставления государственной отчетности предприятиями, осуществляющими
разведку месторождений полезных ископаемых и их добычу, в федераль­
ный и территориальные фонды геологической информации, утвержденный
постановлением Правительства Российской Федерации от 28 февраля
1996 г. № 215 (Собрание законодательства Российской Федерации, 1996,
№ 12, ст. 1110).

Председатель Правительства Российской Федерации М. ФРАДКОВ

Москва
11 августа 2005 г.

№ 507

сервировка салфеток

https://www.kruzhevo-len.ru/krasivye-salfetki-foto.html

№ 33 -  9169 - Ст. 3432-3433
УТВЕРЖДЕНЫ

постаноилением Правительства
Российской Федерации

от 11 августа 2005 г.
№ 507

И З М Е Н Е Н И Я ,
которые вносятся в Порядок представления государственной отчетности

предприятиями, осуществляющими разведку месторождений полезных
ископаемых и их добычу, в федеральный и территориальные фонды

геологической информации

1. В пункте 4 слово: «Роскомнедрами» заменить словами: «Министер­
ством природных ресурсов Российской Федерации».

2. В абзаце пятом пункта 6 слова: «соответствующим органом управления
государственным фондом недр» заменить словами: «Федеральным агентством
по недропользованию».

3. В пункте 7 слово: «Роскомнедрами» заменить словами: «Министер­
ством природных ресурсов Российской Федерации», слова: «Госкомстатом
России» заменить словами: «Федеральной службой государственной статис­
тики».

4. Пункт 8 дополнить словами: «, а также пояснительные записки с
приложением к ним материалов, в том числе картографических, обосновыва­
ющих изменения запасов полезных ископаемых».

5. Последний абзац пункта 10 исключить.
6. В пункте 12 слово: «Роскомнедрами» заменить словами: «законодатель­

ством Российской Федерации».

Источник

https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294792/4294792534.htm